a

Canzone per andare in maschera p carnesciale facte dapiu persone

**Vt tuus iste nepos:** Ad se ipsum in secunda persona cum indignatioe maiore loquitur . Nepos autem propterea luxuriosus & prodigus dicitur . quod sub aeo educati solutiorem delicatiorem que uitam degunt . Hora . Discinctus aut perdam nepos . Satur anseris extis sapientiores: ut Pli . x . libro refert: iecur anseris probauerunt fastilibusque in magnam amplitudinem crescit . Exemptu quoque lacte multo augetur . De eo Horatius: Pinguibus & fisis pastum iecur anseris abi . Inqui ne uago ab inguinis uicinitate inguen pro membro uirili ponitur Vagum autem dicendo rem turpem honesto uocabulo contegens maronianum illud expressit . Ia primu satus hic libidiosus alternis & eundo & exeundo porta te faciet parentiore . Morosa uena: cum proprie uera sit per quam sanguinis riuis meat: quia tamen per penes quoque generatione trascurrat: genitalis seminis iter in inguine uenam denominat: quod plane per singulatum fauces ita quoque genitura fluen te singultare uideatur penis . Morosa autem dicens: id mutoni: quod est hominis in amore uerita & negata perentus dedit . Patriciae immeiat uuluæ cù gene rofa & nobili foemina coeat . Mihi trama figuræ sit reliqua: ast illi tremat omento popa uenter . Omne latus mundi: ne sit præstantior alter . Capadocas rigida pingues clausisse catastæ . Ré duplica: feci iam triplex: iam mihi quarto Iam decies: redit in rugam: depinge: ubi sistam Inuictus chrysippe tui finitor acerui:

### A. Persii Flacci Satyrarum finis.

**Magister Vlderic' scizézeler Medioláni ipressit**  
**M.CCCC.L.XXXx.**

enim filii est: quod intra stamen discurrit . Staminis autem fila preciosiora quam trama sit . Omne tum uero membrana tenuis est: quam intestina contegit . Popa autem pingue significat: unde & popina deducitur . Nam quod a quodam scribitur panem esse: quo sacerdotes uel coru ministri uescerantur: unde & popeanum unguentum dicitur: fide caret . Popeanum enim a popa Neronis uxore appellari . Pli . testimonio: volumine undecimo plantiest . At enim . Crassissimum asinæ lac ut coaguli uice utrantur: conferre aliquid & candori in mulieru cure existimat . Popea certe Domitii Nero nis coniunctu quingentas per omnia secu foetas trahens balneatru etiam folio torum corpus illo laet . Ete macerabat: extendi quoque curæ credens . Itē . viii . & . xx . cutrem in facie erugari & tenerescere & candore custodiri lacte asinino putant nonque est quasdam quotidie septingentaru custodito numero fouere . Popeaque hoc uxor Neronis principis instituit: his quoque lue accedit: aut pignaria popeana spirat: & hinc miseri uiscantur labra mariti . Vnde anima lucro: haec ab eodem non sine stomacho dicuntur qui demens ut patrimonium grande felinqueret: multos labores pertulerit . Ne sit præstantior alter: Capadocas rigida pingues clausisse catastæ . Ne uenali seruorum alter maiorem gregem possideat . Catasta autem locus erat: ubi serui uenales exponebantur a uerbo græco catastæ . quod expono significat: appella Papini . in siluis . Non te batbaricæ uerbat turba catastæ . Tibullus . Nora loquor regnum ipsæ teneret quæ saepè coegit barbara gypsatos ferre catastæ pedes . Pli . v . & . xxx . Talem in catastæ uidere chrysogonu syllæ . Cappadocia uero Solino auctore pôtica regio est: que lævo latere utrasque armenias cõmagene tangens: dextro multis asinæ populis circunfusa ad tauri iuga & solis ortus attollitur . Appianus uero minoris armeniæ parte: ptolomæus ipsam minorc armeniæ esse scribunt . Iam decies redit in rugam iam rem decies geminavi: neque tamen cupiditati modum adhibui Depinge ubi sistam inuentus chrysippe qui finitor acerui: nescius auariciae suæ finem impotere Chrysippum rogat: quo tandem in numero diuinarum consistat . Chrysippus uero apollonii solensis suis tarensis filius Clearius zenonisque auditor: ut refert laertius: undecim & trecenta uolumina in legicis scripsit: in quibus omnia ad eam arte spectantia & coaceruauit & diligenter absoluuit . Oh quod ait sui acerui: hoc est dialecticorum librorum cumuli finitorem Chrysippum repertum esse .

*Item et ad ratiōnē Boni*

Si vult habere summā aut  
gelicam correctissimā que  
est ratiōne impressa clauis  
sive postea atcedat ad coe-  
rec ratiōne transcriptus, ut  
veneret multa que ut  
ratiōne transcriptor et ipso  
ratiōne corrupta sit vel omniſſa. Quod qdē  
est factū cū exemplari, ppter ipsius fratris  
Angeli. In quo noto prio capitulo i. quo  
est corruptio, secundo paragraphe, tertio  
lineam ponēdo aliquod uerbū precedens  
et subsequens i. cuius medio vel additur  
quod est omniſſum vel corrigit quod est  
fallit in dicta summa primo impressa, nūl  
quādo omniſſio vel corruptio ē in fine. S.  
qz tunc quādo nō ponitur hic nisi uerbū  
precedens: tūc oīa sequentia sunt corrupta  
vel omniſſedē et id corrigenda ut sup-  
plenda aut omniſſedē sunt secundū qz in  
infrascripto correctior iuuenies. Et sic  
si ea secundū infrascriptu correctorum  
emendabiliſſimiſſum codicē habebis. Ut  
si non habes predictā summā impressam  
clauis, sed aliam ipsius uenienti vel ali-  
bi: tūc aduerte qz ppter dicta summa impressa  
clauis, si habet quinqueginta quinq̄ uncias  
pro qualibet colūna: et quolibet linea hēt  
zū vel circa literas alphabeti. Ex quo po-  
teris facillime iuuenire i. qui linea est cor-  
rupta et iuuenire verbū precedens et subse-  
quentia in cuius medio ponitur correctio  
secundū qz supra dicta ē: quia cū omnes  
ipsoſſe ab illa prio ipsius clauis sumpi-  
rit exemplū cōiter omnes ubi prio impres-  
sa est corrupta vel diminuta sic et alie po-  
stea impressa licet in aliquibus posterius  
ipsoſſe fuerint correcte z non plene.

Abbās. S. 4. linea. 6. fī. Ioudūm in cle.  
S. 6. li. si. et panor. in c.

S. 12. li. ppter cōcedere et cū z tate. S. est ma-  
le signatus vñz ad. d. 23.

S. 12. li. secundū ppter i. dicto. c. cū ad mona-  
sterii per c. si. de regula. quod.

S. ultro li. si. i. platio nūl ex approbata cō-  
uetitudine uel prūilegio altū habeatur  
ut ibi.

Abbatissa i. principio li. tertia in quo preſi-  
cienda est.

S. 5. li. 4. tamen ab officio et oīa beneficio  
monachas.

Abi. Iudicio primo. S. 1. li. 5. huber. S. in se-  
cunda de sen. exco. ubi ēt archiepiscopo.

S. 2. li. 10. dī. 18. q. ultra. et li. 1. vel quādo

excōcatus adre non

S. 3. li. 15. itc ligist etiam de propria.

Absolution. z. i. pri. li. si. hosti. et ber. in. c.

S. 1. li. 1. spirituale extra curiam. et

excōcet est.

S. 2. li. 4. et c. venerabilibus de sen. exco.

S. 4. li. 1. an talis valeat.

S. 5. li. 19. nouit et c. excōcatus oīi offi. dele.

S. ultimo li. 5. offi. 02. idem dī de

Absolution. S. 1. li. 4. hug. i criminibus

borrendis.

S. 2. li. 17. dī dicit facit q. 4.

S. io. li. 12. de offi. 02. nulli peccat generali-  
ter absolutionis ab oībus excōcationibus  
et generaliter fuitset cōcessa: qz licet fieri  
nō debet nisi exprimatur specialiter in  
facta tenet. si vero fuit excōcatus solus  
una excōcatione: s; ppter plures causas  
tric dicendū qz aut una causa. Et li. 15. c.  
super litteris de pterip.

S. 2. li. penultima no. doc. in dicto c. offici  
missis.

S. 1. li. 1. heres. S. 4.

Acceptio psonar. S. 1. li. 1. ar. 32. q. 4.

S. 4. li. 19. ad dādū cōsanguineo dūmōdo

S. 6. li. ppter vir meliori bono et li. 3. alius

et i minori Et li. 3. sit bonus qz secundū.

Actiones. S. 5. li. 2. pscriptio. S. 34.

Actus i. ppter si. comoda. i. l. ppter i. si. L. 8.

S. 3. deficit et ē sic Actus legitimus ē ille

qz obuenit vel firmatur a lege. si. de uer.

si. l. lege obuenire. ut ē emancipatio accep-

titutus actio hereditatis. cōtractio materi-

monij Lazaris datio et huiusmodi: qui nō

sunt actus contractui. fin vero ordines

minorū est regere. predicare. cōfessiones

audire. leges. vñitate. dissimile. eliger. c. t.

gi. accusare. testificari. et ad ordines pno-

ueri qui omnes intelliguntur noīe actua-

legitimiſſum solum et non aliis.

Accusato. S. 2. li. 15. furti. S. paci. si. de

S. 3. li. 12. et 23. cā. q. 4. et 5. et de accu. et li.

ante penit. clarus i. c. plato de hoc. li. 1.

L. 5. quod sequitur ad li. 1. et cassandū.

S. 2. li. 4. crimen i. ponit.

S. 4. li. 4. ultro i. q. 9. uer. am.

Administratio deficit. S. 3. Qui i. dicatus

hēre administrationē ecclasticā t. de insr.

Aut humor faciuntq; deum per quatuor artus.  
 Et mundi struxere globum: probinentq; requiri  
 Ultra se quidq; tum per se cuncta creantur.  
 Frigida nec calidis desinat aut humida siccis:  
 Spiritus aut solidis: sitq; hac discordia concors.  
 Quem nexus habilis &c opus generabile fingit  
 Atq; omnis partus elementa rapacia reddunt:  
 Semper erit genus in pugna. dubiumq; manebit:  
 Quid latet & tantum supereft hominumq; deumq;  
 Sed facies qua cuncti tamen sub origine rerum  
 Conuenit & certo d: gestum est ord. ne corpus.  
 Ignis in aetheras uoluer se fustulit auras.  
 Summaq; complexus stellantis culmina cali  
 Flamarum uallo naturae moenia fecit:  
 Proximus in tenuis descendit spiritus auras.  
 Aeris extendit medium per inania mundi.  
 Ignem flatus alit uicinis subditus astris.  
 Tertiis oras undas strauit flatusq; natantis.  
 Aequora perfudit tota nascentia ponto.  
 Ut liquor exhaler tenuis: atq; euomat auras.  
 Aeris ex ipso ducentem semina pascat.  
 Ultima subedit glomerato pondere tellus.  
 Conuenientq; uagis limus permixtus harenis  
 Paulatim ad summum tenui fugiente liquore.  
 Quocq; magis puras humor fecerit in undas:  
 Et si cattata magis strinxerunt aequora terras:  
 Adiacuitq; causis fluidum coequalibus aequor  
 Emerit e fratis montes orbisq; perundas  
 Exiliit: uasto clausus tamen undis ponto.  
 Imag de cunctis medianam tenet undiq; sedem.  
 Id circosq; manet stabilis: quia rotus ab illo  
 Tantundem refugit mundus: fecitq; cadendo  
 Undiq; ne caderet: medium totius & iuum est.  
 Itaq; contractis constiuit corpora plagiis.  
 Et concurrendo probinent in longus ire.

plinius lib: 11 materialis hy.

Not de elementis inde dubitari quoque  
 vore: levatum ferme: intot bellat:  
 colluctantium oculos. proximum partem  
 quem exq; nostri eodem vocabulo  
 nra appellant. Utilem hunc: et  
 & cuncta res meadelen: tota q;  
 confitum. Cuius in superfiam aug  
 quanto aquaff elementa libani  
 medio spissi collutum: ita mutuo  
 complexi difficiunt offici refectione:  
 & leuis ponderibus inhibent quo  
 contraria prava: ne rursum suff  
 erida teat: & pullum tendentibus  
 sic prii idemq; resu in sua quoq;  
 effecto: & resuando mundi ipsius  
 certa circuitu: quo tempore  
 corridente una acu invenient: & ro  
 temq; endem: uulso sandrum  
 part: pondentem libante porrig  
 pendet: ut solam undas in undis  
 eam uulsum uniuersum endem  
 & omnibus ueroq; endem: & immixt:  
 iniat.

Lato  
 sic griffing acto corporis pudus  
 Cofita: nra d's m'ly q' l'ni: & uniu  
 Confuxit gressus & confusa fundit: ut fax

Incipit officium beate lidarie et  
gumis secundum consuetudinem Ro-  
mane curie. Et in matutinas.

O mīne labia  
mīca aperies.  
Et os meū  
annunciabit  
laudem tuā.  
Deus in adiu-  
toriū meū in-  
tēde. Dñe ad  
adiuuādū me  
festia. Olla p̄tī et filio et spiritui  
sancto. Sicut erat ī principio et  
nūc et semp: et in secula seculorū  
Amē. Alla. Et dicit a pascā re  
sūrrēctiōis usq; ad septuagesiā;  
Et a septuagesiā usq; ad paschā  
dicit. Laus tibi dñe rex et nō ḡe  
ūnūtatorū. Huē maria ḡa plena

**I**ncepit ordo missalis secundum  
suetudines Romane curie.  
Dominica prima de aduentu.  
Statio ad sanctam Mariam  
maiori Ad misas. Introit⁹:

Irrideant me inimici mei. etenim  
uniuersi q̄ te expectat non s̄fun-  
denc. ps. 21. Ias tuas dñe demon-  
stra mibi. et semitas tuas edoce  
me. Sequit⁹ imediate. v. Gra-  
pri. et Sicut erat. Quo finito re-  
petit⁹. Introit⁹. Ad te leuant.  
Et iste modus repetēdi sero-  
ritū seruat⁹ p̄ totū annū cū di-  
citur. Gloria p̄t. post introitū  
Etia in festis duplicib⁹. Oio  
**O** Ecclia q̄s dñe potestā tu-  
am et ueni: ut ab iminē  
tib⁹ peccator⁹ n̄for⁹ piculis:  
te mereamur protegente eri-  
pi. te liberare saluari. Qui ui-  
uis. Ab hac die usq; ad uigili-  
az nativitatis dñi post ora-  
tionem dicit dñ oio de sancta  
maria. f. Deus qui de beate  
marie. Tertia oio. Ecclesie  
tue. Gel. Deus omnī fidelis  
pastor. Infra ebdomadā  
s̄ fuerit festuz. prima oio de-

festo: sc̄da de dñica: tertia de  
sancta Maria. Lectio episto-  
le beati pauli apli ad Roma-  
nos. xiiij. capitulo.

**R** Ratres. Sc̄tētes: q̄ bo-  
ra est iam nos de somno sur-  
gere. Nūc autē proprio ē nr̄a  
sal⁹: q̄ cū credidim⁹. Nox p̄-  
cessit: dies autē appropinquit.  
Abiciamus ergo opa tene-  
brarūz: et induamur arma lu-  
cis. Sic ut in die honeste am-  
bulemus. Nō in commissatō-  
nib⁹ et ebrietatibus. nō in cu-  
bilib⁹ et ipudicitijs: nō in cō-  
tētione et emulatōe. Sed idu-  
mimi dñm iesum xp̄m. Gra.  
23. Uniuersi q̄ te expectat nō s̄fun-  
denc dñe. v. 21. Ias tuas dñe no-  
tas fac mibi. et semitas tuas edo-  
ce me. Alla. v. Ostēde nobis to-  
mīne misericordiā tuā. et salutare  
tuū da nobis. Sequentia sancti  
euāgeliū fm lucam. xxi. capi.

**T** A illo tpe. Dixit iesus  
discipulis suis. Erunt si-  
gna in sole et luna et stellis. et  
in cris p̄sura gentiū p̄e p̄fu-  
sione sonit⁹ maris et fluctuū.  
arescētib⁹ hoib⁹ p̄e timore  
et expectatōe. q̄ supueniet uni-  
uerio orbi. Atā virtutes celo-  
rū. mouebunt⁹. Et tūc uide-  
bunt filiū hois uenientē i nu-  
be: cū potestate magna et ma-  
iestate. H̄is autē fieri incipiē-  
tib⁹. respicite et leuate capita  
vestra. qm̄ appropinquat re-

a

restibus quia non valer potest etiam opponi q<sup>uod</sup> restes non reddunt casū sui dicti et maius  
ficiente mūr. solamēt ibi bar. et bal. C. & re  
stibus et actui corporo congruentem ut. l. q<sup>uod</sup>  
testamento. s. f. ff. de restibus sc̄.

(Conclusion) ¶ Quib⁹ omnibus pacis censerur conclusū  
in causa non autem puro q<sup>uod</sup> in criminali exclu  
darur Et causa qn procoetus officio iudicis  
ur. l. ii. q<sup>uod</sup> qui publico. ff. de adul. cum si fz qn  
proceditur officio iudicis non concludetur in  
ca nec etiam quando ordinari procedit iudi  
ci nūnq<sup>ue</sup> intelligitur esse conclusum sed par  
ti si ut. l. vbi dīc. ff. de interrog. adio. ita  
no. glo. in. cle. sepe in. v. item rogarat extra  
de glo. sig. Pres. video q<sup>uod</sup> ad defensam et  
ad offensam Et restes post aperturam restibus  
possunt non tantum instrumenta produci ut  
no. bar. in. l. in. f. ff. de questionibus et no.  
bar. in. l. ii. q<sup>uod</sup> si publico. ff. de adul. in. v. ulteri  
us queri verum et in. l. diu fratres. ff. de pe.  
ērgo non concluditur in ca quinimum usq<sup>ue</sup> q<sup>uod</sup>  
calculo ferendum sentēcia potest tam ad dīc  
sam q<sup>uod</sup> ad offensam asticari nisi statuta aliter  
prudēt. alias si iudex non recipet defensam  
usq<sup>ue</sup> ad calculum ferende sentēcie tenet i. fin  
dicatu de denegata iustitia et q<sup>uod</sup> fecerit hinc  
sum ut. l. f. ff. de uariis et extra ordin. ch. q<sup>uod</sup>  
bene no. et tene menti ne erres si fz q<sup>uod</sup> dixi ad  
offensam intelligas ut no. iac. de ate. et cy. et  
fali. in. l. f. ff. de quest. et aduertas an testis sic  
tor quendus dīc. non etiam in criminalibus  
regulariter quando est liber hō. fallit in cer  
tis casibus ut. let. liber. i. prim. t. diu. in  
prin. h. fieri utroq<sup>ue</sup> bar. ff. de questionibus  
de quo late per sal. in. l. f. in. v. q<sup>uod</sup> de questi  
onibus. Sis ramen cautor q<sup>uod</sup> non excipit eo  
tra testem q<sup>uod</sup> sit criminofus q<sup>uod</sup> debent in exep  
tione poni omnes circumstācie criminis sicut  
in libello accusatorio ut locutus et tempus ut  
extra de testibus. in. l. in. vi. Ita dicit bar. in. l.  
iii. l. i. l. ff. de restibus in glo. et video que  
dixi sup in glo. proxime predenti Ang.

(Conclusion) ¶ Qui iudex commisit blasphemico prece  
m. q<sup>uod</sup> bannit ad consilium generale pro sen  
tēcia in criminalibus ferendis sc̄.

¶ Nō. q<sup>uod</sup> non est necesse q<sup>uod</sup> re<sup>d</sup> specialiter i  
notiarū ceterū ad audiendum sentēcia nā  
in ciuilibus non valeret sentēcia nisi speci  
aliter i notiarū psonaliter vel ad domū uel  
etiam peremptorie fuerit citatus ut no. bar. in  
extrauag. ad reprimendam sup glo p nunci  
um en in criminalibus hoc non requirunt et  
hoc pppter licentiam quam inquisit⁹ dedit iu  
dicti de qua p bar. in. l. q<sup>uod</sup> reus. ff. de pub.  
iudi. et. l. inter accusatorem et. iudex dix. sup in  
glo. sup glo et iudici licentiam dedit sc̄. ac  
etas pppter monitione iudicis subsecutā quā  
postea fecit iudex q<sup>uod</sup> monuit dictum reū i sin  
gulis diebus et horis usq<sup>ue</sup> ad sentēciām in  
clusiū sc̄. q<sup>uod</sup> monitione habet vñ peremptorū  
ut. l. ii. et ibi glo. et doc. C. quoniamq<sup>ue</sup> iudex  
etq<sup>ue</sup> talis cōmonitio iudicis sufficit nec alia

specialis citatio requirifit arano. p bar. in. l.  
si finies. s. u. ff. de infec. in. l. column. 2 in  
ledictum. ff. de iudicet pādā. pcedunt quan  
do ingitus comparuit i fuit monitus et dīc  
licentiam iudici alias ast si fuerit absens q<sup>uod</sup> nō  
compiuit q<sup>uod</sup> nō homō pōt condēnari nisi spe  
cialiter et notificati fuerit citatus sicut in cui  
li in. tomagis in criminali. obi. xvir magis  
piculum facit clē. pastorali. de re iudicata fed  
de consuēdine non citatur et hoc procedit  
totum ex forma statutoz et. aduersas q<sup>uod</sup> cō  
suetudo est q<sup>uod</sup> p p̄sonam bannit ad consilium  
generale et q<sup>uod</sup> dictum consilium generale mo  
neatur uel campana uel cornu uel tuba sc̄d  
morem locoz ut no. glo. in. l. i. C. de decur. li. x  
facit qd no. in. l. i. C. que si longa confue. que  
oīa facias agere in actis et ideo etiā ferunt  
sentēciā criminalis cirato publico et genera  
li consilio ut si quis esset qui velle appellare  
uel dicere de nullitate vel aliquid allegare ad  
defensam rei i sponte mori decēnit. q<sup>uod</sup> pos  
sit ut. l. non tantum cum sua matris. ff. d ap  
pellat et etiam signo uellet dicere et allegare iu  
ra fisci et respublika quia hic agitur de uin  
dicta publica q<sup>uod</sup> possunt ne fisci uel respū  
lica fraudentur et ne delicta remaneant impu  
nit. si forte absoluēt iudex non absoluen  
dum igitur fit talis circuio consilii generalis  
facit alit. si omnis. C. ut si se abst. qd no. obi  
p doc. Et tene menti q<sup>uod</sup> in criminalibus urpu  
ta Et in accusatione potest fieri sentēcia Et  
nulla parte instant ut est casus in. l. q<sup>uod</sup> quis in  
dubio. ut. C. de adul. sc̄.

Angel. de Arrio.

### 37 NO 03NE DO 03Nj BDN.

Et etiā quedam sentēcia  
condamnatoria prim cor  
poralis et prim pecunia  
ria lata data p dīm. L. d  
fano honorabilis potes  
tatem bonitatis.

¶ Quod sīta dicatur lata per dīm. Thomā  
potestam et sic per p̄sdem puncie frōte  
et necessariū quoniam ē mōs l. mēbris mutila  
cio nam p eius uicariū seu ei⁹ uice gerētē  
sentēcia corporalis executiva fieri non pōt  
non rāntū presentē preside fz erā ea ablen  
te. Nam uicarius potestam et eius uite gerētē  
omnia potest absentē preside q<sup>uod</sup> potest ipse  
preses p̄fere q<sup>uod</sup> inferre mortem vel membra  
abscisionē trahēt. nam in cōrummatā bene  
potest quem condēnare ad mortē preside ex  
istēte absentē tē ex tē glo. ordinaria tē i  
doc. in. l. iii. ff. de officio ei⁹ qui uic-alter. ge.  
Et hoc nō. q<sup>uod</sup> dāctō cuirat⁹ habuit pūfī me  
affidente plures tōlēntē meo p̄fisē. et hoc  
tener bar. in. l. obſuare in prim. ff. de offici.  
l. iii. quod tamen intellige verum si sit uicarius

*Ergo hanc*  
¶ Nincipit liber de consolatione medicina  
rū simpliciū solutuā; Iohannis heben  
e Mense Anno mcccxxvii.

N nomie Dei misericordis cui? nūm frō reci-  
pit gratia, & doctrina pfectiōnē principiū dō-  
borū Iohāni filiū. Me-  
sue filiū Hamech filiū  
Helii filiū Abdela regis  
Damaici uerbū cecidit  
iter iheretēs tēre quid est quonia reme-  
morati sunt q̄ de retificatione medicina  
rū simpliciū solutuā multi sapientē scri-  
plerūt i dispōsione tamē nec q̄squa eoz  
plēnā traditionē ex hac itētione edidit,  
sed per diuerſa caplā de diuerſis reme-  
morati sunt dispōla doctrinā hanc dimi-  
tētes quidā uero ex dilectissimis nr̄is q̄  
bus ex caritate tenemur nos deprecati  
sunt ut opus unū ex hac dispōsitione col-  
lectū in unā p̄ceptorū aggregationē trāf-  
ferām? quoq; iuitas exaudientes preces  
hoc opus agredimur cuj; auxilio & boni-  
tate dei q̄ sit benedictus. ¶ Tāc ergo pie  
deus p̄ceptorū hoc aggregatione felicem  
de thesauris largitatis tue oia felicitans.  
¶ Ponamus aut̄ opus nostrū factiōes du-  
as. In prima sc̄iētia uniuersale de retifica-  
tiōe medicinae cuj; adictiōnib; & modis suis.  
In secūda p̄ticulares ēmones in una  
quacq; medicinae de eis & posse & retifi-  
cationē scribamus & i hoc terminabimur.

¶ Distinctio capitulōe primi libri.  
¶ Quatuor itētioniū aggregabimur  
sermonē i hoc primo nostro libro.  
¶ Prima itētio poit adiunctionē i electōe  
& posse medicinae solutiōe faciēt. ¶ Se-  
cūda poit adiunctionē i emēdationē mal-  
itia in iphis.  
¶ Tertia ponit adiunctionē i emēdationē ma-  
litiae redūdatiū ab iphis corpore i hora  
solutionis.